
Godina XVIII

21

Suhopolje,  30. srpnja  2013. godine Broj  6

Službeni glasnik
Općina  Suhopolje

S a d r ž a j

1. ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU
IZVJEŠĆA O OBAVLJENOJ
FINANCIJSKOJ REVIZIJI OPĆINE
SUHOPOLJE ZA 2012. GODINU

2. ODLUKA O DODJELI JAVNIH
PRIZNANJA OPĆINE SUHOPO-
LJE U 2013. GODINI

Na temelju članka 30. Statuta Općine
Suhopolje („Službeni glasnik“ broj 2/13)
Općinsko vijeće Općine Suhopolje na 3.
sjednici održanoj 29. srpnja 2013. godine,
donijelo je 

Z A K LJ U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj
financijskoj reviziji

Općine Suhopolje za 2012. godinu

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj
financijskoj reviziji Općine Suhopolje za 2012.
godinu (KLASA: 041-01/13-02/5; URBROJ:
613-12-13-6). 

Članak 2.

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom
glasniku“ Općine Suhopolje.

KLASA: 041-01/13-10/03
URBROJ: 2189/05-03/15-13-7
Suhopolje, 29. srpanj 2013.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SUHOPOLJE

Predsjednica
Zorica Hegedušić, dipl.iur., v.r.

Na temelju članka 30. Statuta Općine
Suhopolje („Službeni glasnik“ broj 2/13)
Općinsko vijeće Općine Suhopolje na 3.
sjednici održanoj 29. srpnja 2013. godine,
donijelo je

O D L U K U

o dodjeli javnih priznanja Općine Suhopolje
u 2013. godini

Članak 1.

Ovom Odlukom dodjeljuju se javna
priznanja slijedećim fizičkim i pravnim
osobama:

ZLATNA PLAKETA „Grb Općine

Suhopolje“:

1. LJUBICA LITRIĆ – najuzornija
hrvatska seoska žena

SREBRNA PLAKETA „Grb Općine

Suhopolje“:

1. IVAN VETE – za doprinos u Domovinskom
ratu i radu u UHBDR-u Općine Suhopolje

2. IVAN NOVAK – za uspješan rad u MO
Borova i Općinskom vijeću Općine
Suhopolje

3. MATO SLABINAC – za doprinos i
zalaganje u poljoprivredi i Općinskom vijeću
Općine Suhopolje



»SLUŽBENI GLASNIK« Broj 6Strana 2

ZAHVALNICA:

1. SAMIR DOBROSTAL – za osnivanje
Glazbenog festivala Suhopolje

2. DANIJELA ŠTAJNER – za uspješan rad u
udruzi "JOŠjedanDAN"

3. MILAN SOLAR – za dugogodišnji rad u
vatrogastvu

4. VLADO MITROVAC – za dugogodišnji rad
u vatrogastvu 

5. ZVONKO ĐURINIĆ – za uzoran rad u
UHBDR-u Općine Suhopolje

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom
donošenja, a ista će se objaviti u „Službenom
glasniku“ Općine Suhopolje.

KLASA: 610-01/13-10/5
URBROJ: 2189/05-03/15-13-15
Suhopolje, 29. srpanj 2013. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SUHOPOLJE

Predsjednica
Zorica Hegedušić, dipl.iur., v.r.

Izdavač: Općina  Suhopolje 
Odgovorni urednik: Bešen Anne-Marie
Obrada i tisak: Grafoprojekt Virovitica


